ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số: 77  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Thanh Xá, ngày 06  tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách
hành chính trên địa bàn xã Thanh Xá năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 18/04/2023 về kiểm tra công tác

cải cách hành chính nhà nước tại các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và UBND
các xã, thị trấn trên địa bàn huyện năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND xã
Thanh Xá về cải cách hành chính nhà nước năm 2023; Kế hoạch số 11/KH-
UBND ngày  06/02/2023 của UBND xã về tự kiểm tra việc thực hiện cải cách
hành chính năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023
trên địa bàn xã, gồm các ông, bà có tên sau:

1 Ông Cao Văn Cường - Phó CT UBND xã - Tổ trưởng
2 Bà Quách Thị Khánh Trang - Công chức VP-TK - Thư ký
3 Bà Quách Thị Oanh - Công chức VP-TK - Thành viên
4 Ông Nguyễn Văn Cường - Tư pháp hộ tịch - Thành viên
5 Bà Quách Thị Mai Loan - Chủ tịch Hội ND kiêm Tài

chính kế toán
- Thành viên

6 Ông Cao Việt Tiến - Công chức ĐC-XD-MT - Thành viên
7 Ông Nguyễn Văn Mười - Công chức VHXH - Thành viên
8 Ông Nguyễn Văn Tỉnh - Công chức VHXH (LĐTBXH) - Thành viên

Điều 2. Tổ tự kiểm tra có nhiệm vụ
- Thông báo lịch kiểm tra cho các bộ phận, công chức chuyên môn
- Giúp Chủ tịch UBND xã tự kiểm tra công tác cải cách hành chính tại các

bộ phận chuyên môn UBND xã theo nội dung Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày
18/4/2023 của UBND huyện và Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 06/02/2023
của UBND xã;

- Lập biên bản tự kiểm tra từng bộ phận, lĩnh vực chuyên môn, kết thúc
cuộc tự kiểm tra tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra gửi về UBND huyện, UBND
xã.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ kiểm tra theo sự phân công của
Tổ trưởng

- Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã. Trưởng các ngành, các đơn vị có

liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Mây

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-09T10:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Thị Mây<phamthimay1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-09T10:51:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!